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I Overijsselse B- Kampioenschappen Lange Baan k ‘-71»\ oost
Hengelo, 22 - 23/6/2024 nzoc
Programmanr. 614 Heren, 4 x 100m wisselslag Heren, All-in
23/6/2024 - 17:11 Startlijst

Serie 1van 1

2 De Grunte 1

3 Sg-EZCL15
4 WS Twente 1
5 WS Twente 2
6 Swol 1894 1

vereniging

De Grunte
Sg-EZCL
WS Twente
WS Twente
Swol 1894

inschrijftijd

5:32.73
5:08.86
4:40.83
4:54.20
5:21.90

FINA tijd

5:32.73
5:08.86
4:40.83
4:54.20
5:21.90

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to EZCL (SG)
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